МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

П Р И К А З

18.08.2025
N° 01-13/236

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

™ р ° СН°ВаНИИ Правил приема в Красноуфимский аграрный колледж в 2025 году
утвержденных приказом директора от 20.02.2025 № 01-12/80

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2025 года по результатам освоения образовательной программы
основного общего образования на первый курс очной формы обучения за счет средств
шиск™0Г° еТа' следующих лич' рекомендованных приемной комиссией, согласно

§1
по специальности «21.02.19 Землеустройство»

(очная форма обучения)

1. Ахмадияров Ильсур Рустамович
2. Байрангулова Яна Станиславовна
3. Белослудцев Евгений Алексеевич
4. Божадзе Георгий Рудикович
5. Валиева Юлия Валерьяновна
6. Дрокина Юлия Евгеньевна
^• Дружинин Михаил Сергеевич
8. Егоров Илья Витальевич
9. Елохин Антон Владимирович
10. Климовских Татьяна Андреевна
И. Мангилева Анна Ивановна
12. Митюхляева Анна Сергеевна
13. Пастухов Максим Евгеньевич
14. Санников Кирилл Васильевич
15. Сафин Эмиль Шамилевич
16. Трифонова Елизавета Михайловна
17. Феденева Виктория Евгеньевна
18. Халилова Дарья Андреевна
19. Черноус Анастасия Александровна
20. Чухарев Игорь Юрьевич
21. Шаймухаметова Элина Ильдаровна
22. Шипулина Вероника Денисовна
23. Ширяев Денис Ринатович
24. Шолохова Дарья Геннадьевна
25. Щуров Тимофей Юрьевич

2

по специальности «38.02.08 Торговое дело»
(очная форма обучения)

1. Азанова Елизавета Сергеевна
2. Аринушкина Татьяна Владимировна
3. Бархатова Розалия Эдуардовна
4. Боброва Диана Александровна
5. Будниченко Дмитрий Денисович
6. Герасимов Александр Васильевич
7. Гужевников Михаил Иванович
8. Дейкова Валерия Евгеньевна
9. Зиннатова Эльвина Денисовна
10. Иваева Александра Алексеевна
11. Кинева Анастасия Дмитриевна
12. Козулина Елена Олеговна
13. Копысова Анастасия Михайловна
14. Минязова Регина Альфировна
15. Мурзина Альбина Руслановна
16. Падукова Светлана Александровна
17. Просвирнина Полина Александровна
18. Расулова Айгуль Айнидиновна
19. Савельевских Анастасия Антоновна
20. Стахеева Ирина Викторовна
21. Титова Валерия Алексеевна
22. Шаломенцев Александр Витальевич
23. Шонохова Виктория Валерьевна
24. Языванова Алина Алмазовна
25. Яндолин Вадим Олегович

§3
по специальности «23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных

средств»
(очная форма обучения)

1. Александров Степан Викторович
2. Анферов Станислав Васильевич
3. Алин Александр Александрович
4. Арутюнян Артур Андраникович
5. Башкирцев Алексей Юрьевич
6. Булатов Данил Дмитриевич
7. Булатов Кирилл Дмитриевич
8. Быков Дмитрий Дмитриевич
9. Вахитов Тимур Динарович
10. Гафаров Радомир Фиданович
11. Гафуров Динияр Данилович
12. Гильмутдинов Данил Артурович
13. Гулобов Саид Садрович
14. Деабро Станислав Сергеевич
15. Дзюбенко Александр Владимирович
16. Другов Матвей Алексеевич

§ 2

3

17. Егоров Михаил Андреевич
18. Змеев Артём Алексеевич
19. Иванов Владлен Эдуардович
20. Иванов Илья Александрович
21. Калугин Михаил Евгеньевич
22. Козлов Данил Максимович
23. Копылов Сергей Алексеевич
24. Крашенинников Андрей Юрьевич
25. Кудряшов Анатолий Олегович
26. Лягаев Дмитрий Александрович
27. Мазеин Александр Сергеевич
28. Мальцев Тимофей Александрович
29. Меньшиков Егор Андреевич
30. Михайлов Сергей Альбертович
31. Могильников Кирилл Александрович
32. Музипов Тимур Валерьянович
33. Мухаматсафин Станислав Салаватович
34. Никитин Тимур Артурович
35. Попов Никита Сергеевич
36. Разумков Алексей Евгеньевич
37. Ромашов Илья Владиславович
38. Сердитов Тимофей Николаевич
39. Ситдиков Денис Юрьевич
40. Тепляков Егор Александрович
41. Торгашов Арсений Евгеньевич
42. Трапезников Александр Андреевич
43. Усанов Никита Сергеевич
44. Файзуллин Ильмир Ясавиевич
45. Худяков Александр Андреевич
46. Цыганов Александр Андреевич
47. Ширяев Иван Иванович
48. Южакова Карина Дмитриевна
49. Яковлев Макар Евгеньевич
50. Ярмухаметов Данил Ринатович

§4
по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»
(очная форма обучения)

1. Аплаев Лев Андреевич
2. Ашихмин Иван Михайлович
3. Баталов Кирилл Денисович
4. Белослудцев Антон Сергеевич
5. Бояршин Денис Сергеевич
6. Буков Евгений Романович
7. Булатов Данил Андреевич
8. Булатов Ярослав Павлович
9. Васильев Виталий Андреевич
10. Володин Станислав Александрович
И. Головков Матвей Николаевич
12. Дяктев Александр Игоревич

13. Егоров Дмитрий Эдуардович
14. Елисеев Артём Сергеевич
15. Загуляев Данил Артемович
16. Зайцев Матвей Денисович
17. Зуев Роман Михайлович
18. Иванов Сергей Валерьевич
19. Калинин Владислав Максимович
20. Камалетдинов Артур Дамирович
21. Крашаниников Андрей Владимирович
22. Кудрин Артём Алексеевич
23. Кузнецов Николай Дмитриевич
24. Левин Алексей Александрович
25. Мещеряков Матвей Михайлович
26. Мокроусов Роман Романович
27. Некрасов Кирилл Дмитриевич
28. Нурмухаметов Айнар Маратович
29. Нуртдинов Тимур Владиславович
30. Попов Дмитрий Артемович
31. Попов Роман Александрович
32. Пугачев Степан Романович
33. Садыков Альберт Ришатович
34. Свечников Николай Андреевич
35. Серебренников Дмитрий Павлович
36. Сиволобов Алексей Игоревич
37. Тарасов Егор Александрович
38. Тункин Матвей Олегович
39. Тынкасов Егор Александрович
40. Хазбиев Марсель Ринатович
41. Хисамов Искандэр Рустамович
42. Чиркунов Дмитрий Андреевич
43. Чухарев Владислав Олегович
44. Шайхутдинов Тимур Альбертович
45. Шаяхматов Дамир Ильмирович
46. Шефер Денис Максимович
47. Шиколаев Никита Георгиевич
48. Шонохов Кирилл Иванович
49. Юмаков Сергей Иванович
50. Якимов Артём Александрович

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»

Ответственный секретарь приемной комиссии
Обвинцева Г. Г.